РАСПОРЯЖЕНИЕ

«25» октября 2017 года

            № 816
г. Тверь

О внесении изменений в распоряжение                                                                   администрации города Твери от 20.09.2007 № 467                                                          «О создании Совета по образованию города Твери»
В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в состав Совета по образованию города Твери, утвержденный     распоряжением  администрации   города   Твери  от 20.09.2007 № 467 (далее – Совет):
1.1. Исключить из состава Совета Воробьеву Валентину Васильевну;

1.2. Включить в состав Совета заведующего Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 138, председателя Совета заведующих Ратникову Елену Валентиновну (по согласованию).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города Твери                                                      А.В.Огоньков